
sa 185120148 18/165110280

Nabídka na realizaci objednávky

Č. 18/165110280

Smluvní strany

Ministerstvó:

•
•

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná setvisní činnost:
t

Běžné opravy vozidla KBVP PANDUR II 8x8 CZ — oprava motoru

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR II 8x8 CZ
335.20.01-067
414-93-83
VÚ 1825 Tábor

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1825
390 02 Tábor

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

dlec

7.4stupce Miniáerstva

L

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Doda atele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis piiovedení

Podle objednávky
Dodavateli dne
došlo k přehřát

Na základě požadavku
technického týmu

Defektace potvrdila
zástupce Ministerstva

Vzhledem k potřebě
jeho opravu,

1. etapa:

a) Přepravi

b) Provedeki
nálnadn
lhůtu pro

c) Po provedení

d) O předání
servisu"

servisu:

— výzvy k podání nabídky č. 18/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 27. 06. 2017 a zaslané
27. 06. 2017, Ministerstvo požaduje provedení opravy vozidla KBVP vč. 067 — resp. opravy motoru, u kterého
motoru v rámci výcviku plaveb.

ze strany zástupce Ministerstva byla provedena prvotní defektace ze stany pracovníků Mobilního
Dodavatele, a to v místě provádění výcviku plaveb ve Vyškově.

rozsah poškození předmětného motoru. S výsledkem defektace byli seznámení přítomni zástupci uživatele a
Ing. Luboš Stuchlý.

podrobného zjištění rozsahu poškození motoru a pro potřebu zpracování a předložení nabídky na
Bodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva následujícím postupem:

motoru od uživatele do provozovny Poddodavatele zajistí na své náklady uživatel techniky.

defektace motoru s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a možné příčiny, potřeba
ch dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 rámcové dohody, potřebnou
provedení opravy) u poddodavatele, společnosti Cummins Czech Republic s.r.o.

defektace motoru Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení

1/3



OHČ 18/165110280

e) Současně s předáním
18/165110280 (dále

f) Spiněním povinností

Na základě spinění a výsledků

zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 1 k podepsané
jen „Dodatek Č. 1"), jehož předmětem bude oprava motoru podle výsledků defelctace.

Dodavatele podle písm. d) a e) bude 1. etapa považována za spiněnou.

nabídce Č.

1. etapy Ministerstvo:

- ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění 1. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 1. Potom nenastane níže popsaná
2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn, Dodavatel nebude mít právo fakturovat dohodnutou cenu podle této
nabídky, tuto dohodnutou cenu zahrne do nabídkové ceny, uvedené v Dodatku Č. 1.

- ve lhůtě 15-ti kalendář-nich dnů ode dne spinění 1. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy motoru a
nepodepíše návrh Dodatku Č. 1. Potom nastane níže popsaná 2. etapa.

2. etapa: -

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku č. 1, Dodavatel, resp. poddodavatel provede montáž motoru a vyzve
uživatele k jeho převzetí s tím, že uživatel je povinen motor převzít od poddodavatele v jeho provozovně nejpozději do
15 dnů ode dne vyzvání.

b) O předání a převzetí motoru bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem bude
2. etapa považována za spiněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za 1. a 2. etapu podle
této podepsané nabídky.

Místo provedení servisu: Provozovna Poddodavatele, Cummins Czech Republic s.r.o.
Obchodní 110 251 70 Cestlice

Místo předání/převzetí techniky: Provozovna Poddodavatele
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Uživatel techniky

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s Poddodavatelem Cummms Czech Republic s.r.o.

Provedení SOJ: Není požadováno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po den předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
Ukončení I. etapy nejpozději do 2 měsíců ode dne předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.
Ukončení 2. etapy nejpozději do lměsíce ode dne uplynutí lhůty pro podpis Dodatku Č. I a to v případě, že Ministerstvo
nepodepíše Dodatek Č. 1.

Poskytnuta záruka:
Na defektaci není poskytována žádná záruka.

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH: 59 600,00

Částka DPH (sazba 21 %): 12 516,00

Celkem včetně DPH: 72 116,00

2/3



18/165110280

i
Slovy: sedmdesátdvatistestošestnáct korun českých i

Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. i

Rozpis nabídkové ceny:

Platnost nabídky je do 28. 02. 2018.
Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04.2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11.2017, pokud není uvedeno jinak. .
V případě prddlení Dodavatele s ukončením servisních činností stanovených pro L a 2. etapn, bude výše smluvní
pokuty kalkulována pro každou etapu zvlášť a pro její kalkulaci bude použita cena bez DPH, dohodnutá pro
příslušnou eta'pu.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o třech stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk. il i
Podepsáním této nabídky oběma smluvními strunami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se
stává účinnou.1 1 i

V Praze dne -
l
i -03- 2018' 182:

TATRA DEFENCE VEHICLE 8.8,

TRA Kodaňská 521/57

FENCE 101 00 Praha 10
licuror
24152269 wwwtatradv.cz

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

3/3



ř ():: i Cit 

.inť3ISI.WWW 
• 

eScf :Ď! 


